
Contacto

Teléfono 914548817
Fax 914548801
Correo Electrónico 
contratacion@patrimonionacional.es

Dirección Postal

Bailén
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202450CM0059 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2024
a las 08:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Patrimonio Nacional
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.patrimonionacional.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor. Servicio Provisional De Auxiliares De Información, Recepción,
Control De Acceso Y Comprobación De Instalaciones En El Palacio Real De La Almudaina, Mallorca
Del 1 Al 31 De Mayo De 2024

Presupuesto base de licitación
Importe 9.947,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.220,96 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/05/2024 al 31/05/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS SECURITAS S.A.
NIF A28986800
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.patrimonionacional.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D


Ofertas recibidas 1

Dirección Física

DE LAS SUERTES 51
(28051) Madrid España

Contacto

Teléfono 912776000

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.220,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.947,36 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dIa8EBtbBgjN3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000013147900 |  2024-000452509 | jue, 25 abr 2024 08:02:45:987 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42194327888714680372404058339436319552 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dIa8EBtbBgjN3k3tjedSGw%3D%3D

